ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

403774, Октябрьская ул.39А, с. Алешники, Жирновский район, Волгоградской области, тел.5-00-48,факс 65-00-47
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07 октября 2025г.                                                                                            № 56

Об актуализации адресных сведений в ГАР

1. В ходе проведения инвентаризации и в целях актуализации адресных сведений в ГАР,
 Постановляю: изменить сведения о кадастровом номере для ниже указанного объекта адресации:

	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер
как есть в ГАР
	Кадастровый номер как должно быть в ГАР
	Адрес объекта адресации

	2ee74129-6e03-4fc1-a5a0-8ff12810287d

	 34:07 060001:2127
	 34:07060002:934
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Жирновский, сельское поселение Алешниковское, село Алешники, улица Клубная, домовладение 45/2

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Алешниковского
сельского поселения:                                                     С.Е.Сикидина